
Протокол № 614559
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.06.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.06.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 552237

Найменування майна: Сіялка точного висівання МS 4100, 2021 р.в.,
заводський номер 9000002956

VIN код майна: 9000002956

Місцезнаходження майна: Волинська обл., Луцький р-н, с. Баківці, вул. Перемоги,
будинок 8

Стартова ціна, з ПДВ: 459 030.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
В т.ч. ПДВ: 76505
Продавець: Луцький відділ державної виконавчої служби у Луцькому

районі Волинської області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції
43000, м. Луцьк, вул. Винниченка, 27 а

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.06.2024 10:00:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.


